

Gâteau marbré Schär, sans gluten (Art. n°: 58392)

Gâteau marbré Schär, sans gluten

Ingrédients

OEUF, sucre, huile de tournesol, farine de riz, amidon de maïs, agent humidificateur sorbitol, farine de maïs, amidon de riz, poudre de cacao (1,4%), émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, agent de levage disodique, agent de levage sodium, épaississant xanthane, épaississant farine de graines de caroube, sel, arôme naturel, agent acidifiant l'acide tartrique

Peut contenir des traces de: LUPIN, SOJA

Emballésous atmosphère protégée

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS